
Zarządzenie nr 108/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Artystycznego 

im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 30 września 2024 r.                                                                                        

w sprawie powołania osób do pełnienia funkcji kierowniczych – Dziekanów 
Wydziałów w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w 
Poznaniu 

Na podstawie § 22 ust. 2 pkt. 5) oraz § 68 i § 83 ust. 3 pkt. 1) Statutu Uniwersytetu 

Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 01 października 2024 r. powołuje się niżej wymienione osoby do pełnienia funkcji 

Dziekanów Wydziałów tj.: 

1) Dziekan Wydziału Grafiki Artystycznej – dr Witold Modrzejewski, ad., 

2) Dziekan Wydziału Malarstwa i Rysunku – prof. dr hab. Marek Jakuszewski 

3) Dziekana Wydziału Obrazu i Działań Interdyscyplinarnych – dr hab. Tomasz Kalitko, 

prof. UAP. 

§ 2 

Powołanie na funkcje, o których mowa w § 1 trwa od dnia 01 października 2024 r. do dnia 30 

września 2028 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


